
Segunda-feira, 11 de novembro de 2024 às 17:26, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6608175: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DE 10.2024 FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Correia Pinto

MUNICÍPIO

Correia Pinto

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6608175

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6608175


Página: 1 / 1

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

10/2024

04/11/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS., 3601 - CENTRO - Correia Pinto
CEP: 88535-000 CNPJ: 14.741.096/0001-53 Telefone: (49) 3243-1150

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/11/2024
Dispensa eletrônica
10/2024 - DE
10/2024

Dispensa de Licitação para aquisição de três cadeiras de rodas motorizadas elétricas
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Correia
Pinto/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de
Contratação Direta e seus anexos, em conformidade com o artigo 75, inciso II da Lei
14.133/21. Processo Dispensa de Licitação Sistema Eletrônico Interno e-CIGA nº
10/2024 – FMS.

Participante: NOSSA COMERCIAL EIRELI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CADEIRA DE RODAS MOTORIZADA

Especificações Mínimas:
Encosto/assento acolchoado. Bateria de no mínimo 24V 10AH.
Autonomia de no mínimo 15km. Capacidade para peso do usuário
de no mínimo 100kg. Apoio de braço ajustável. Regulagem de
altura ajustável. Conter 1 joystick. Tamanho da roda de no mínimo
12 polegadas. Peso da cadeira no máximo 20kg. A cadeira deve ser
dobrável.

3,000 UN 6.869,33 20.607,99

Total do Participante: 20.607,99

Total Geral: 20.607,99

Aquisição de Equipamentos 12.002.10.301.0005.1015.4.4.90.00.00 R$ 37.934,22

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08 de Novembro de 2024Correia Pinto,

Sistema: Compras -  Usuário: monica.moraes. Emissão: 08/11/2024, às 16:18:18. Protocolo: fbf6becc-39ff-47e0-b299-b441c5102f28


		2024-11-11T20:26:16+0000




